



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Candy Mega Store ApS

Nordre Fasanvej 83
2000 Frederiksberg

CVR nr. 35820973

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Dirigent

Samer Said

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Candy Mega Store ApS
Nordre Fasanvej 83
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35820973
Stiftelsesdato: 3. april 2014
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Samer Saleh Husein Said

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af slikbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 699.948. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.350.510	504.848
1. Personaleomkostninger	-606.923	-319.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.211	-50.523
Resultat før finansielle poster	694.376	135.236
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	6.015	0
Andre finansielle indtægter	31	30.849
Andre finansielle omkostninger	-474	-11.702
Ordinært resultat før skat	699.948	154.383
Skat af årets resultat	-138.600	-36.339
Andre skatter	-2.517	0
ÅRETS RESULTAT	558.831	118.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	558.831	118.044
Disponeret i alt	558.831	118.044

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.688	139.335
Indretning lejede lokaler	0	6.563
Materielle anlægsaktiver i alt	96.688	145.898
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	146.778	140.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.778	140.763
Anlægsaktiver i alt	243.466	286.661
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.000	230.000
Varebeholdninger i alt	105.000	230.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557	0
Skatteaktiv	0	3.344
Tilgodehavender i alt	557	3.344
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.113	76.404
Værdipapirer og kapitalandele i alt	65.113	76.404
Likvide beholdninger	789.942	302.056
Likvide beholdninger i alt	789.942	302.056
Omsætningsaktiver i alt	960.612	611.804
AKTIVER I ALT	1.204.078	898.465

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	16.535	-542.297
Egenkapital i alt	66.535	-492.297
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.791	66.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.093.752	1.324.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.543	1.390.762
Gældsforpligtelser i alt	1.137.543	1.390.762
PASSIVER I ALT	1.204.078	898.465

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	-542.295	0	-492.295
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	558.830	0	558.830
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	16.535	0	66.535

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	-660.341	0	-610.341
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	118.044	0	118.044
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	-542.297	0	-492.297

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	567.455	311.289
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.468</u>	<u>7.800</u>
	<u>606.923</u>	<u>319.089</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>181.984</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>181.984</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-42.648
Årets af- og nedskrivninger		<u>-42.648</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-85.296</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>96.688</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
